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Under onsdagsförmiddagen har fackliga förhandlingar inletts gällande flytt 
av DUX sängproduktion från Sösdala till Trelleborg, vilket innebär att all DUX 
säng- och möbelproduktion samlas i företagets produktionsanläggningar i 
Trelleborg och Portugal. Förhandlingarna fortsätter den 30 januari 2009.

Med tillgång till större ytor intill nuvarande produktionsanläggning i Trelleborg ser DUX 
möjligheter att effektivisera produktion och utskeppning av produkter till företagets 
marknader runt om i världen. 
I Trelleborg tillverkas redan idag möbler som fåtöljerna Jetson, Pernilla 69 och Karin, 
ritade av Bruno Mathsson samt DUX egen kollektion av soffor, bord och stolar för de 
nordiska marknaderna.

Hittills har alltså sängproduktionen skett i Sösdala och den egna fabriken i Portugal. Nu 
förhandlas om koncentration till Trelleborg och Portugal. Personalbehovet i Trelleborg 
beräknas i och med flytten att öka.

-Tillgång till större ytor intill nuvarande produktionsanläggning i Trelleborg ger DUX 
möjligheter att effektivisera produktion och utskeppning av produkter till företagets 
marknader i norra Europa. Omkostnader ska minskas genom reducering av antal 
anställda samt koncentration av DUX produktionsanläggningar till Trelleborg för 
landburna transporter och Portugal för sjöburna transporter, säger Ulf Adolfsson, VD på 
DUX Industrier AB.

DUX säljer sängar via butikskedjan DUXIANA och andra återförsäljare i Norden och till 
ytterligare ett 20-tal länder runt om i världen via DUXIANA-butiker. Företaget är också 
sängleverantör till flera hotell runt om i världen. 

-Att effektivisera och anpassa produktionen är ett led i en långsiktig utvecklingsstrategi 
som vi påbörjat redan för ett antal år sedan. Vi lever i en föränderlig värld. För att kunna 
vidmakthålla och utveckla den position vi äger efter närmare 100 år krävs att vi, nu 
liksom förr, ständigt anpassar oss efter omvärldens förutsättningar, fortsätter Ulf 
Adolfsson.

Strategin har varit framgångsrik. En rad nya sängmodeller har tagits fram under de 
senaste åren och komforten har gjorts tillgänglig på fler och fler marknader. Under 2008 
öppnades åtta nya DUXIANA-butiker runt om i världen. Det senaste tillskottet från DUX är 
koncepthotellen, Hotel DUXIANA, som hittills etablerats i Malmö, Lund och Helsingborg, 
där Malmöhotellet hade bäst beläggningsgrad av samtliga hotell i Malmö stad under 
2008. Hotel DUXIANA är inrett i klassisk skandinavisk stil med DUX-sängar och 
DUX-möbler.

Mer information
Vid frågor, kontakta: 
Nina Gilljam, Informationsansvarig DUX Industrier AB, 0410-587 55, 0733-64 22 42, 
press@dux.se

DUX är ett svenskt familjeföretag med en strävan att tillverka de skönaste och tekniskt 
mest avancerade sängarna på marknaden. Vi tillverkar även innovativa möbler där 
design och komfort står i fokus. DUX grundades 1926 och är idag en av Sveriges 
ledande möbel- och sängtillverkare med försäljning i 22 länder och en omsättning på 
cirka 1 miljard SEK i konsumentledet. Läs mer på www.dux.se.
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